
.. sto Litvinov
'Odh("vr tic a reEioni:||)ího rozvoje

iru It, 436 0\ Ljtvinov

Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo č. KT/12436/22
na realizaci stavby

,,Náhradní výsadba po demolici bytového domu č.p. 277-282, úl. Hamerská v janově"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
( dále jen občanský zákoník, nebo ,,OZ" )

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.
datová schránka

(dále jen

: Město Litvínov
: Karlem Rosenbaumem, 1.mistostarostou města
: Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s.Litvinov
: 0000921491 l 0100
: 8TYBQZK

objednatel)

1.2 Zhotovitel
Sídlo
lČ
DIČ
bankovní spojeni
č. účtu
osoba oprávněná
jednat za uchazeče
datová schránka
kontaktní tel
kontaktní e-mail
(dále jen zhotovitel)

: Technické služby Litvínov s.r.o.
: S.K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov
: 25423835
: CZ25423835
: KB a.s. Litvínov
: 78-7166740297/0100

: Ing. Petr Řeháček MBA, jednatel
: ykg6jbn
:
:

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.1 Smlouvy o dílo č. KT/12436/22 na realizaci
stavby ,,Náhradní výsadba po demolici bytového domu č.p. 277-282, úl. Hamerská v Janově" dohodly na
uzavření tohoto dodatku Č.1, kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SOD KT/12436/22 360 392,55
Méněpráce - ZL č. 1 44 068,00
Cena díla celkem bez DPH 316 324,55

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.
V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

Ill.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svolení k jejich zpřístupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

' ä,



3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne /'5 ,u l 2c' Z.\t V Litvínově dne G ,/Ĺ/ 2i't g

Za objednatele : Za zhotovitele :
Litvínov

\. ,
Karel Rosenbaum

1 .místÓstarosta města

vínov

iMnov
©

r V

\ j nate



jm"

Příloha Č.1

Ť změnový list č. 1
Náhradní výsadba po demolici bytového domu č.p.277-282, úl, Hamerská v Janově

Datum : 27.11.2023
Vypracoval :

Popis změny a její účel :
l) Odpočet stromů včetně přípravy plochy, látky zadržujÍcÍ vodu, mulče, kotvení a hnojiva. Nižší počet z původně navrženého
množství stromu byl proveden z důvodu nutnosti respektování podmínek správců inženýrských sítí vyskytujÍcÍch se v
dotčeném prostoru.

Popis položký MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
l) Odpočet stromů _ , , _ _ _ .. __ _._ _ ks .. ._ _ 11___ ,. 11 017,00 - 44 068,00 Kč

cena celkem bez DPH -44 068,00 Kč

cena dle SoD 360 392,55 Kč

upravená cena bez DPH (Dodatek 1 k SOD) 316 324,55 Kč

Vyp,a,ova1, D,t,m , ,27 .11 am

Kontroloval : -Datum :
Odbor i.
námě \



r Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo č. KT/12436/22

Náhradní výsadba po demolici bytového domu č.p.277-282, úl. Hamerská v Litvínově

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 06.12.2023 referent OIRR

'""""' °' '"°"
Spravce rozpočtu: 06.12.2022 ekonomka OIRR

Právni odděleni: - - právní oddělení

Schváleno - RM: - Číslo usnesení: -

ZM: - Číslo usnesení: -

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města: Karel Rosenbaum gestor


